中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟

中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟

关于召开“船舶与海洋工程产业知识产权发展国际论坛

暨 2019 年中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟年会”的通知

各有关单位：

根据联盟工作计划要求，定于今年11月18日在镇江市召开船舶与海洋

工程产业知识产权发展国际论坛暨2019年“中国船舶与海洋工程产业知识

产权联盟年会”。现将有关事项通知如下：

一、时间

2019年11月18日（周一）

二、地点

江苏 • 镇江碧榆园宾馆

三、参加人员

1. 江苏省知识产权局领导；

2. 江苏科技大学领导；

3. 镇江市知识产权局领导；

4. 中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟所有理事、成员单位。

四、有关事项

1.本次活动由中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟主办，由江苏科

技大学、江苏省高校高技术船舶协同创新中心、江苏科技大学海洋装备研

究院承办。请有关单位组织人员集中前往，准时参加活动。

2. 请有关单位于11月11日（周一）前，将参会回执（见附件1）反馈

至中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟秘书处，联系人：吴娟；联系电

话：0511-88892161/18252585864，邮箱地址：zclipmsc@163.com。

3. 参会活动人员行程、食宿统一安排，交通、住宿等费用自理。

附件：1.参会人员回执表

      2.活动议程

                  中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟

                       二〇一九年十一月四日

mailto:zclipmsc@163.com

附件1

参会人员回执

单位名称

姓  名 所在部门
职务/

职称
手机号码 邮箱

17日晚上

是否住宿

18日晚上

是否住宿

注：1、请于11月11日前将回执发送至邮箱zclipmsc@163.com；

    2、船舶与海洋工程行业专利奖获奖单位请安排获奖人员参会。

mailto:jskjdxip@163.com

附件2

活动议程

2019年11月17日：活动报到（9:00-21:00）

2019年11月18日：全体会议

上午：9:00-12:00

开幕式及领导致辞：

1. 江苏科技大学领导致辞；

2. 江苏省知识产权局领导致辞；

3. 镇江市知识产权局致辞。

联盟工作报告：

中国船舶与海洋工程产业知识产权联盟工作报告

论坛主题演讲嘉宾：

1. 美国乔治亚理工大学教授

Professor  Mr.Paul M. A. Baker

2. 奥地利萨尔斯堡大学教授

 Professor Mr.Walter SCHERRER

3. 巴西桑塔卡塔琳娜州工业产权局部长

Professor Araken Lima

4. 北京航空航天大学教授   陈向东

下午：13:30-16:30

船舶与海洋工程行业专利奖颁奖：

1. 船舶与海洋工程行业专利奖金奖颁奖；

2. 船舶与海洋工程行业专利奖优秀奖颁奖。

专题演讲嘉宾：

1. 巴西工业产权局研究生与科研部教授

Professor Alexandre Vasconcellous

2. 日本东丽纤维研究所董事长兼总经理 桑原厚司

3. 乌克兰马卡洛夫国立造船大学教授

Professor Olexander Vladimirovich